
令和２年 ４月１日

関 係 各 位

西郷村立小田倉小学校長 原 豊 子

令和２年度 教職員人事異動による着任について

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により下記の職員が着任いたしましたのでお知らせいた

します。

転入職員一同、児童の健やかな成長のために、全力を尽くして参りたいと存じま

すので、今後ともよろしくご指導くださいますようお願い申し上げ、ごあいさつと

いたします。

記

＜ 転入職員 ＞

教 諭 渡 邉 さと美 白河市立表郷小学校より

教 諭 小 林 由美子 白河市立白河第一小学校より

教 諭 鈴 木 香菜子 いわき市立桶売小学校より

教 諭 小 針 叶 愛 新規採用

教 諭 大河内 英 雄 泉崎村立泉崎第一小学校より

講 師 泉 川 美喜子 西郷村立熊倉小学校より

講 師 根 本 明 子 泉崎村立泉崎第一小学校より

講 師 馬 目 雄太郎 いわき市立中央台北小学校より

支 援 員 本 田 一 江 新規採用


